
ZARZĄDZENIE Nr 56/2015
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 31 marca 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia kontroli gospodarki finansowej samorządowych 
instytucji kultury dla których gmina Żnin jest organizatorem

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.1) oraz art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 149/2014 Burmistrza Żnina z dnia 4 listopada 2014 r. w sprawie przeprowadzenia 
kontroli gospodarki finansowej samorządowych instytucji kultury dla których gmina Żnin jest organizatorem 
w § 1 ust. 6 otrzymuje nowe poniższe brzmienie:

„6. Kontrole należy przeprowadzić w terminie do 31.12.2015 r.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Robert Luchowski

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r., 
poz. 379 i poz. 1072.

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r., 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 oraz poz. 1877.



Burmistrz

Robert Luchowski

Uzasadnienie

Zgodnie z przyjętym na rok 2015 planem kontroli przedmiotowe zadania kontrolne, pierwotnie
przewidziane do przeprowadzenia w I kwartale 2015 r. zostaną zrealizowane w II i III kwartale roku 2015 z
uwzględnieniem rezerwy czasowej na inne niezaplanowane kontrole.
Z uwagi na powyższe za zasadne i celowe jest podjęcie niniejszego zarzadzenia.




